

**SOMMAIRE DE LA LIASSE****I. 100****I. 200****I. 300**

Actif détaillé dynamique

Passif détaillé

Compte de résultat



Entité : SAMFI (SAMFI)
Période : Trimestre 4
Exercice : 2020
Cycle : CONSO

BILAN ACTIF CONSOLIDE

		Transports	Autres métiers	Autres Energies	Gestion Immobilière	Promotion Immobilière	Publicité	Holding	Solaire	Locabox	Eolien	SAMFI
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE	A.KPNA											
ECARTS D'ACQUISITION	A.EA	175 539	71 254	0		790 480	6 698 272		398 057		330 460	8 464 062
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	A.II	0	2 837 144	3 750	1 006	559	16 405	298 326	2 123	3 314 068	828	6 474 209
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	A.IC	38 129	9 012 851	17 056 591	8 604 097	18 594 880	865 506	1 335 007	5 880 995	19 835 500	6 390 430	87 613 987
IMMOBILIER DE PLACEMENT	A.IP											
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	A.IF	11 588 888	40 463	-225 018	303 191	397 453	1 985 901	17 273 137	12 591	6 411	1 401 245	32 784 263
ACTIF IMMOBILISE	A.AI	11 802 556	11 961 713	16 835 324	8 908 295	19 783 372	9 566 083	18 906 470	6 293 766	23 155 979	8 122 963	135 336 520
STOCKS	A.ST		2 718 471	499 278	71 506	22 696 820	72 913	399 862	489 225	15 065		26 963 141
CREANCES D'EXPLOITATION	A.CE	429 023	4 809 569	1 740 706	480 825	2 074 936	1 146 216	2 443 541	839 487	515 384	308 992	14 788 680
IMPOTS DIFFERES ACTIF	A.IDA	-140 537	-375 892	35 984	-200 081	80 706	-10 667	956 393	444 154	-378 759	148 690	559 991
CREANCES HORS EXPLOITATION	A.CH	1 690	1 077 320	3 111 401	141 273	8 074 409	518 995	46 130 692	1 612 553	74 768	292 647	61 035 749
TRESORERIE ACTIVE	A.TR	283 155	4 532 442	520 108	1 306 065	2 911 681	379 440	45 946 507	321 293	1 032 673	593 869	57 827 233
ACTIF CIRCULANT	A.AC	573 331	12 761 910	5 907 478	1 799 588	35 838 553	2 106 898	95 876 996	3 706 713	1 259 131	1 344 198	161 174 794
ACTIFS DISPONIBLES A LA VENTE	A.VTE											
TOTAL ACTIF	ACTIF	12 375 887	24 723 623	22 742 801	10 707 883	55 621 925	11 672 981	114 783 466	10 000 479	24 415 110	9 467 161	296 511 314



Entité : SAMFI (SAMFI)
 Période : Trimestre 4
 Exercice : 2020
 Cycle : CONSO

BILAN PASSIF CONSOLIDE

		Transports	Autres métiers	Autres Energies	Gestion Immobilière	Promotion Immobilière	Publicité	Holding	Solaire	Locabox	Eolien	SAMFI	
CAPITAUX PROPRES PART DU GROUPE	P.CPG	2 905 627	-2 947 176	706 488	1 675 760	-3 327 890	537 196	163 447 877	-1 623 960	-1 435 220	-1 036 882	158 901 819	0
CAPITAUX PROPRES PART DES MINORITAIRES	P.CPM	242 184	740 862	2 745 973	1 995	-216 647	1 456	542 648	-119 204	323 193	-21 938	4 240 522	0
CAPITAUX PROPRES	P.CP	3 147 811	-2 206 315	3 452 460	1 677 755	-3 544 537	538 652	163 990 525	-1 743 164	-1 112 028	-1 058 820	163 142 341	0
AUTRES FONDS PROPRES	P.AFP												0
IMPOT DIFFERE PASSIF	P.IDP												0
PROVISIONS	P.AP	182 173	701 580	0		0	99 550	11 816	93 413	22 774		1 111 306	0
DETTES FINANCIERES	P.DF		9 735 839		4 174 198	10 458 367	1 794 356	46 494 340	2 235 208	15 750 234	2 600 010	93 242 551	0
PASSIF CIRCULANT	P.PC	9 045 902	16 492 518	19 290 341	4 855 929	48 708 095	9 240 423	-95 713 215	9 415 021	9 754 130	7 925 971	39 015 116	0
PASSIFS DISPONIBLES A LA VENTE	P.VTE												0
TOTAL PASSIF	PASSIF	12 375 887	24 723 623	22 742 801	10 707 883	55 621 925	11 672 981	114 783 466	10 000 479	24 415 110	9 467 161	296 511 314	0

Ecart

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Entité : SAMFI (SAMFI)
 Période : Trimestre 4
 Exercice : 2020
 Cycle : CONSO

COMPTE DE RESULTAT PAR NATURE

		Transports	Autres métiers	Autres Energies	Gestion Immobilière	Promotion Immobilière	Publicité	Holding	Solaire	Locabox	Eolien	SAMFI	Ecart
Résultat d'Exploitation	R.RE	-309 133	-78 685	-51 016	62 893	12 934	544 642	456 939	-131 412	1 273 357	-107 505	1 673 014	0
Opérations faites en commun	R.OFC												0
Résultat Financier	R.RF	17 117	-89 936	-178 025	-112 133	-250 461	-70 175	2 942 391	-44 166	-421 811	-37 577	1 755 225	0
Résultat exceptionnel	R.RX	280 442	-1 509 853	1 621 776	13 320	-111 297	-63 861	1 110 022	-381 769	-114 907	934	844 806	0
Résultat Avant Impôts	R.RAI	-11 574	-1 678 475	1 392 735	-35 921	-348 824	410 606	4 509 352	-557 347	736 640	-144 148	4 273 044	0
Impôts dus sur les bénéficiaires et assimilés	R.IMP	0	28 423	-29 033		15 853	1	-5 337	19 815	0		29 722	0
Total Impôts différés	R.IM.DIFF	0	-128 878	-33 566	17 607	1 123	2 608	54 106	1 100	205 546		119 646	0
Participation des salariés aux fruits de l'expans.	691000												0
Résultat Net des Entreprises Intégrées	R.RNEI	-11 574	-1 578 020	1 455 333	-53 528	-365 800	407 998	4 460 583	-578 262	531 094	-144 148	4 123 677	0
Quote-part résultats des mises en équivalence	795000	1 473 393	3 774		-17 252	32 265	250 969	116 270				1 859 419	0
Résultat net d'impôts des activités cédées	78R999												0
Dotations aux amortissements des écarts d'acq.	689000												0
Compte de liaison résultat	693000												0
Résultat Net de l'Ensemble Consolidé	R.RNEC	1 461 819	-1 574 247	1 455 333	-70 779	-333 536	658 967	4 576 852	-578 262	531 094	-144 148	5 983 096	0
Part revenant aux minoritaires	698000	-2 429	-17 289	291 066	-1 427	-71 425	1 456	38 485	-98 528	404 003	-17 914	525 999	0
Résultat Net part du groupe	RESULTAT	1 464 249	-1 556 958	1 164 267	-69 352	-262 111	657 511	4 538 367	-479 734	127 091	-126 234	5 457 097	0